Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

JL6:0JL.l£>f5-
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

№ -//я?

Об объявленииБлагодарностиГлавы города Глазова

Руководствуясьстатьёй 4,2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за многолетний добросовестный труд

в деле воспитания и образования подрасгаютсю поколения и в связи с 60-летием со дня

рождения Пироговой Галине Семеновне, директору МБОУ «СОШ №7».

Глава города Гла А.В. Вершинин

'^п:^;**1'